

首页

机构介绍

交易信息

通知公告

网上办事

监督管理

政策法规

信用管理

下载专区

服务指南

专家园地

企业信息

新平台入口

2022年06月15日 星期三

站内搜索

搜索

评标结果公示

【发布时间：2022-04-02 14:26 阅读次数：2】

进场交易编号:FKMGD2022030404_1

招标人	中交路建（昆明）城市投资发展有限公司	招标人地址	云南艺术家园C区					
招标联系人	缪杨	联系电话	15812034771					
招标代理机构	北京求实工程管理有限公司	招标代理机构地址	昆明市西山区日新中路润城第一大道5栋12层					
招标代理联系人	赵颖	联系电话	0871-68375446-602、18388114869（座机）					
招标代理机构是否在失信惩戒记录期内	是	否						
监督部门名称及联系方式	官渡区政务服务管理局：0871-67176611							
工程名称	官渡14号路（不含下穿段及车库）、西亮塘（官渡281号）、海塘路（官渡282号）、官渡52号、官渡48号（昌宏路-珥季路）、官渡243号（盘江西路-官渡3号路）、官渡375号、官渡377号市政道路新建工程施工图审查（重新招标）（官渡14号路（不含下穿段及车库）、西亮塘（官渡281号）、海塘路（官渡282号）、官渡52号、官渡48号（昌宏路-珥季路）、官渡243号（盘江西路-官渡3号路）、官渡375	行业主管部门	昆明市官渡区住房和城乡建设局					
开标时间	2022-03-30 10:30	开标地点	昆明市公共资源交易中心					
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法					
公示开始时间	2022-04-02 14:26	公示结束时间	2022-04-06 17:00					
中标候选人名称	项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价	综合评分得分	操作	
第一中标候选人	昆明市政工程设计研究院（集团）有限公司 云南兴滇建筑设计咨询有限公司	张月梅	1.注册土木工程师（道路工程）：2019100205300000020；2.高级工程师：171029125	/	/	下浮20%	88.99	详情
第二中标候选人	云南省城乡规划设计研究院 云南正元安泰建设工程设计咨询有限公司	杨明让	1.注册土木工程师（道路工程）：2019100205300000016；2.高级工程师：011018507	/	/	下浮20%	76.39	详情
第三中标候选人	昆明市建筑设计研究院股份有限公司	申伟弦	1.注册土木工程师（道路工程）：20201002053000000044；2.高级工程师：1710056823	/	/	下浮20.2%	74.39	详情
备注	1.详细评分情况，详见评标报表。2.本项目对技术负责人无要求。							
废标情况								
被否决投标人名称	被否决依据和原因							
昆明恒基建设工程有限公司	项目负责人未按照招标文件要求提供注册土木工程师（道路工程）资格证书							
详细评分表:评标报表_无签章.PDF								
招标人审核意见	同意发布。审核人：齐晓宇							
此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公安局、行业主管部门投诉。								

返回